
Broj 9/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                                             Stranica 2  

 

                                                                                                                                             
R E P U B L I K A      H R V A T S K A                                                    
POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO 
  

KLASA:363-01/08-01/41     
URBROJ: 2177/01-03/01-08-3    
Požega, 26. 02. 2008.    
 
           Na temelju članka 9. Zakona o policiji (NN, broj: 129/00.), te članku 67. Statuta Grada Požege (Službene novine 
Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni tekst, 22/03., 14/04., 16/05. i 21/06.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 108.  
sjednici, održanoj 26. 02. 2008. godine, donosi   

R J E Š E N J E 
o osnivanju Vijeća za prevenciju kriminaliteta na području Grada Požege 

 
I. 

 
  Gradsko poglavarstvo Grada Požege u cilju ostvarenja sigurnosti građana i imovine, te prevencije kriminaliteta na 

području Grada Požege prihvaćajući inicijativu MUP, Policijske uprave Požeško - slavonske, Policijske postaje Požega u 
smislu razvijanja programa prevencije kriminaliteta, kroz partnerstvo i zajedničko planiranje i djelovanje različitih tijela 
vlasti, javnih službi, gospodarstva i građana.  

Program prevencije kriminaliteta u Gradu Požegi obuhvaćao bi:   
- suzbijanje nasilja u obitelji, delikvenciju djece, maloljetnih i mlađih punoljetnih 
     osoba, zlouporabu droga, suzbijanja nasilja u urbanim sredinama, te  
-    provođenje drugih mjera radi povećanja sigurnosti građana i imovine.  

 
II. 

 
 U Gradu Požegi osniva se Vijeća za prevenciju kriminaliteta na području Grada Požege, radi implementacije 
kriminalno preventivnih radnji.   
 U Vijeće za prevenciju kriminaliteta na području Grada Požege (u daljnjem tekstu,  skraćeno: Vijeće), imenuju se:  

-  Gradonačelnik Grada Požege 
-  Predsjednik Gradskog vijeća Grada Požege  
-  Zamjenik gradonačelnika Grada Požege  
-  Načelnik Policijske uprave Požeško - slavonske, Policijske postaje Požega   
-  Pročelnica Upravnog odjela  za djelatnosti i gospodarenje Grada Požege  
-  Predsjednik/ca Općinskog državnog odvjetništva u Požegi  
-  Predsjednik/ca Općinskog suda u Požegi  
-  Ravnatelj/ica Centra za socijalnu skrb u Požegi  
-  Ravnatelj/ice: OŠ Antuna Kanižlića, OŠ Dobriše Cesarića i OŠ Julija Kempfa  
- RavnateljI/ice srednjih škola: Gimnazija, Ekonomska škola, Tehnička škola, Obrtnička škola i Poljoprivredna 

škola 
-  Predsjednik Savjeta mladih Grada Požege.  

  Vijeće može proširiti sastav prema potrebama razvoja Programa prevencije kriminaliteta.  
  

III. 
 

Stupanjem na snagu ovog Rješenja, stavlja se izvan snage Zaključak, KLASA: 363-01/05-01/7, URBROJ: 2177/01-
07/01-05-2 od 13. siječnja 2005. godine.  

IV. 
 

Administrativno - tehničke poslove za Vijeće obavlja Upravni odjel za samoupravu Grada Požege.  
Martina Vlašić, dipl. soc. radnik imenuje se za tajnika Vijeća.   
                                                                                           

V. 
           

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požege.    
                                                          GRADONAČELNIK 

                                  Zdravko Ronko,v.r. 
 

 



Broj 9/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                                             Stranica 3  

 

                                                                                                                                             
R E P U B L I K A      H R V A T S K A                                                    
POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO 
  

 KLASA: 021-02/08-06/14 
URBROJ: 2177/01-03/01-08-2 
Požega, 17. 03. 2008. 
 
 Na temelju članka 51. i 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni tekst, 
22/03, 14/04, 16/05. i 21/06.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 110. sjednici održanoj 17. 03. 2008., donijelo je 
slijedeću 
 

 O D L U K U 
o raspisivanju izbora za Dječje gradsko vijeće Grada Požege 

 
I. 

 
 Ovom Odlukom Gradsko poglavarstvo Grada Požege raspisuje izbore za članove Dječjeg gradskog vijeća Grada 
Požege, koji će se provoditi u OŠ Antuna Kanižlića, OŠ Julija Kempfa i OŠ Dobriše Cesarića.  
 

II. 
 
 Izbori za članove Dječjeg gradskog vijeća Grada Požege provodit će se na način da će se članovi birati iz redova 
učenika IV, V i VI razreda OŠ Antuna Kanižlića, OŠ Julija Kempfa i OŠ Dobriše Cesarića i to po dva predstavnika za 
svaku generaciju.  
 

III. 
 
 Izbori za članove Dječjeg gradskog vijeća održat će se u vremenu od 21. travnja do 25. travnja 2008. godine.  
 

IV. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požege.  
 
 

                                                                       GRADONAČELNIK 
                              Zdravko Ronko,v.r. 

 
 

                          
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_______________________________________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Gradsko poglavarstvo Grada Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za 
samoupravu, Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300; 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386-002- 
1835100008 Grad Požega, Gradsko vijeće, poziv na broj: 21 7803 - Matični broj:   , s naznakom: "Za Službene novine Grada Požege" - 
Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-01-9 od 20. 
siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza na promet.  

 


